
Dziennik Ustaw Nr 120 2120 Poz. 587 

587 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA KULTURY I SZTUKI 

z dnia 28 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad wynagradzania pracowników instytucji kultury prowadzących 
gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych. 

Na podstawie art. 31 ustawy z · dnia 25 października 
1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kultural
nej (Dz. U. Nr 114, poz. 493) oraz w związku z art. 4 ust. 
9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. 
Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Kultury i Sztuki z dnia 31 
marca 1992 r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników 
instytucji kultury prowadzących gospodarkę finan-

sową na zasadach ustalonych dla zakładów budżetowych 
(Dz. U. Nr 35, poz. 152 i Nr 58, poz. 285, z 1993 r. Nr 42, poz. 
197 oraz z 1994 r. Nr 28, poz. 102 i Nr 72, poz. 318) załącznik 
nr 1 do rozporządzenia otrzymuje brzmienie określone w za
łączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Kultury i Sztuki: w z. W. Janas 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Kul
tury i Sztuki z dnia 28 października 1994 r. 
(poz. 587) 

TABELE STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

I. Pracownicy działalności podstawowej w biblio
tekach, domach kultury, ośrodkach i klubach kul
tury, świetlicach, ogniskach artystycznych, gale
riach i centrach sztuki. ośrodkach badań i doku
mentacji w różnych dziedzinach kultury, muzeach, 

domach pracy twórczej 

Kategoria Stawki miesięczne 
zaszeregowania w złotych 

IV 195-220 
V 210-240 
VI 220-260 
VII 230-280 
VIII 240-300 
IX 250-320 
X 265-345 
XI 280-370 
XII 295-400 
XIII 310-430 
XIV 325-460 
XV 340-495 
XVI 360--530 
XVII 380-565 
XVIII 400-600 

II . Pracownicy zatrudnieni na stanowiskach instruk
torów amatorskiego ruchu artystycznego i zespo

łów zainteresowań 

Kategoria Stawki godzinowe 
instruktorska w zlotych 

S 2,90-4,80 
I 2,20-4,20 
II 1,90-3,70 
III 1,60-3,20 

Do czasu pracy instruktora zalicza się zajęcia programowe z uczest
nikami w wymiarze nie krótszym niż 80% umownego wymiaru czasu 
pracy oraz prace organizacyjno-techniczne. 

III. Pracownicy administracyjni i obsługi w instytu
cjach, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 roz

porządzenia 

Kategoria Stawki miesięczne 
zaszeregowa n ia w złotych 

I 170-180 
II 175-190 
III 180-200 
IV 185-210 
V 190-220 
VI 195-240 
VII 200-260 
VIII 205-280 
IX 210-300 
X 220-320 
XI 230-340 
XII 245-360 
XIII 260-385 
XIV 280-410 
XV 300-435 
XVI 320-460 
XVII 340-485 

IV. Pracownicy działalności podstawowej, adminis
tracji. ekonomiczni i techniczni w Zamku Królew
skim w Warszawie oraz Ośrodku Ochrony Zabyt

kowego Krajobrazu w Warszawie 

Kategoria Stawki miesięczne 
zaszeregowan ia w złotych 

1 2 

I 170-180 
II 175-190 
III 180-200 
IV 185-210 
V 190-220 





Dziennik Ustaw Nr 120 - 2122 - Poz. 587 i 588 

VII. Pracownicy na stanowiskach robotniczych w zakładach (komórkach organizacyjnych) prowadzących 
działalność poligraficzną 

Kategoria 
Stawki godzinowe w złotych 

zaszeregowa n ia w normalnym czasie w skróconym czasie pracy 
pracy 40 godzin tygodniowo 36,25 godziny tygodniowo 

I 0,96-1 ,02 1,01 - 1,08 1,12-1 ,19 
II 0,99- 1,07 1,04-1 ,13 1,15--1,24 
III 1,02-1,16 1,08- 1,22 1,19-1,35 
IV 1,05--1,27 1,11 - 1,34 1,22-1,48 
V 1,08-1,38 1,14-1,45 1,26-1,60 
VI 1,11-1 ,50 1,17-1,58 1,29-1,74 
VII 1,14-1,65 1,20-1,74 1,32-1,92 
VIII 1,17-1 ,82 1,23-1,92 1,36-2,11 
IX 1,21-1 ,99 1,27-2,09 1,41-2,31 
X 1,25--2,17 1,32-2,28 1,45--2,52 
XI 1,30--2,35 1,37-2,47 1,51-2,73 
XII 1,35-2,53 1,42- 2,66 1,57-2,93 

588 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 27 października 1994 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej 
Akademii Nauk. 

Na podstawie art. 64 i 65 ustawy z dnia 17 lutego 1960 r. 
o Polskiej Akademii Nauk (Dz. U. z 1970 r. Nr 4, poz. 35, 
z 1973 r. Nr 12, poz. 89, z 1974 r. Nr 50, poz. 319, z 1989 r. 
Nr 34, poz. 178 i Nr 35, poz. 192 oraz z 1992 r. Nr 54, poz. 
254) oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 15 kwietnia 1991 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników jednostek organizacyjnych Polskiej Akademii 
Nauk (Dz. U. Nr 40, poz. 175, z 1992 r. Nr 63, poz. 320, 
z 1993 r. Nr 61, poz. 294 oraz z 1994 r. Nr 28, poz. 103 i Nr 69, 
poz. 302) załączniki nr 1, 2 i 3 do rozporządzenia otrzymują 
brzmienie ustalone w załącznikach nr 1, 2 i 3 do niniejszego 
rozporządzenia . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej : L. Mil/er 

Załączniki do rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Socjalnej z dn ia 27 paź
dziernika 1994 r. (poz. 588) 

Załącznik nr 1 

TABELA STAWEK MIESIĘCZNEGO WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO PRACOWNIKÓW 
NAUKOWO-BADAWCZYCH . 

Stanowisko Miesięczna stawka wynagrodzenia 
zasadniczego w złotych 

1. Profesor zwyczajny 520--980 
2. Profesor nadzwyczajny 460--860 
3. Docent, doktor habilitowany 380--640 
4. Starszy kustosz dyplomowany, starszy dokumentalista dyplomowany 350--640 
5. Adiunkt 340--560 
6. Kustosz dyplomowany, dokumentalista dyplomowany ,.- 310--580 
7. Adiunkt biblioteczny, adiunkt dokumentacji naukowej 300--510 
8. Starszy asystent 300--510 
9. Asystent 260--460 


